centurionum pauci secum introirent, quotiens curiam ingredieretur, petivit. factoque large et sine praescriptione generis aut numeri senatus consulto ne tecta quidem urbis.. adiit. — II, 13, 3 nec capi poterant (*Albintimili⁹*), pernix genus et gnari locorum i. q. menschenschlag. β) de *animal.* 12, 24, 4 (*tauri*), id genus animalium aratro subditur. 2) de *inanimis* α) G 6, 1 ne ferrum quidem superest, sicut ex genere *telorum* colligitur. 2, 21, 1 nec minor Germanis animus, sed genere *pugnae* et *armorum* superabantur. 12, 66, 4 de genere *veneni* consultavit. β) αα) D 18, 9 mutari cum temporibus formas quoque et genera *dicendi*. 19, 5 transtulisse se ad aliud dicendi genus. 22, 10 didicerat quod optimum dicendi genus esset. 23, 20 inlustre saeculum nostrum pulcherrimo genere dicendi. 31, 23 sunt apud quos adstrictum et collectum et singula statim argumenta concludens dicendi genus plus fidei meretur. I, 90, 12 erant qui genus ipsum *orandi* (sc. Galeri Trachali) noscerent, crebro fori usu celebre *et ad implendas populi aures latum et sonans. D 26, 1 si omissio optimo illo et perfectissimo genere *eloquentiae* eligenda sit forma dicendi. 35, 13 duo genera *materiarum* apud rhetoras tractantur. 30, 10 in omni genere *studiorum* assidue exercitationes. 35, 7 condiscipuli an genus *studiorum* plus mali ingenii adferant. G 2, 10 (*carmina antiqua*), quod unum apud illos *memoriae* et *annalium* genus est. 24, 1 genus *spectaculorum* unum atque in omni coetu idem. 14, 21, 8 qui primus id genus spectaculi in urbe praebeuerit. G 11, 16 honoratissimum *adsensus* genus est armis laudare. A 16, 5 nec ullum in barbaris *saevitiae* genus omisit irā et victoriā. I, 20, 9 exactio tringita equites R. praepositi, novum *officii* genus et ambitu ac numero onerosum. 46, 12 neque modum oneris quisquam neque genus *quaestus* pensi habebat. II, 32, 3 de toto genere *belli* censere. 2, 21, 1 g. *pugnae* cf. α) II, 49, 20 aliis in castris celebratum id genus *mortis*. 2, 73, 3 erant qui formam, aetatem, genus *mortis* (*Germanici*). magni Alexandri fatis adaequarent. 13, 46, 13 (*Poppaeam*) devinctam Othoni per genus *vitae*, quod nemo adaeqnat. ββ) t. t. *philos*. D 25, 18 nec refert quod inter se specie differunt, cum genere consentiant.

geometria. D 30, 21 cf. denique c. 31, 34 veteres oratores.. grammatica musica [et] geometria imbuēbantur.

gero. A) in *univ.* α) *proper.* 1, 40, 11 profuga ducis uxor, parvulum sūnu filium gerens. 5, 4, 9 populus effigies Agrippinae ac Neronis gerens circumstisit curiam. b) *transl.* α) II, 87, 2 dum haec per provincias a Vespasiano ducibusque partium geruntur. III, 78, 1 dum haec in partibus Vitelli⁹ geruntur. IV, 31, 1 haec in Germania ante Cremonense proelium gesta (sunt). 70, 28 haec Valentino absente gesta (sunt). 2, 46, 3 illius consilii gesta (esse) quae prospere ceciderint. A 22, 13 nec Agricola umquam per alios gesta avidus intercepit. 6, 38, 1 quae duabus aestatibus gesta coniunxi. 12, 40, 23 haec, quamquam a duobus *pro praetoribus plures per annos gesta, coniunxi. 15, 72, 4 (Nero),

quasi gesta bello expositurus, vocat senatum. — subst. A 8, 9 nec Agricola umquam in suam famam gestis exultavit. 18, 31 nec Agricola ne prosperitate *rerum* in vanitatem usus.; ne laureatis quidem gesta prosecutus est. 15, 6, 19 Paetus.. despiciebat gesta (Corbulonis), nihil caedis aut praedae.. dictitans. IV, 34, 12 ex quibus (militibus) unus, egregium facinus ausus, clara voce gesta patetfecit i. e. ea, quae facta erant. β) *rem* g. II, 24, 1 Paulini et Celsi ducta res *egregie* [Wurm; M *egregiae*] gestae (sunt). — III, 77, 17 ipse lauream gestae *prospere* rei ad fratrem misit. 13, 9, 19 ob res a Quadrato et Corbulone *prospere* gestas laurum fascibus imperatoris addi. 36, 5 *bene* cf. infra. IV, 85, 2 prosperos rerum in Treveris gestarum nuntios accepere. II, 27, 8 neque enim rerum a Caecina gestarum ordinem interrumpi oportuerat. 4, 23, 12 Caesar post res a Blaeso gestas, quasi nullis iam in Africa hostibus, reportari.. legionem iusserat. 15, 26, 12 (Corbulo) orditur magna de auspiciis imperatoris rebusque a se gestis, adversa.. declinans. 1, 72, 2 decreta.. triumphalia insignia A. Caecinae.. ob res cum Germanico gestas. 3, 11, 3 ob receptum Marobodnum et res priore aestate gestas.. ovans iniret. 1, 52, 5 (Tiberius) retulit ad senatum de rebus gestis (sc. Germanici vel a G.) multaque de virtute eius memoravit. 2, 52, 24 Tiberius res gestas (Camilli) apud senatum celebravit; et decrevere patres triumphalia insignia. 83, 8 arcus additi.. cum inscriptione rerum gestarum (Germanici). 4, 34, 11 Brutum et Cassium laudavisse dicor, quorum res gestas cum plurimi componuerint, nemo sine honore memoravit. — II, 2, 4 gerendis rebus nullum ex eo impedimentum. 14, 39, 11 detentus *a rebus gerundis Suetonius. 15, 25, 8 Corbulo militum atque hostium.. guarus gerendae rei praeficitur. 13, 36, 5 incautos barbaros et *bene* gerendae rei causum offerri scripserat. γ *bellum* g. G 14, 9 nationes, quae tum bellum aliquod gerunt. IV, 69, 3 sumi bellum etiam ab ignavis, strenuissimi cuiusque periculo geri. 15, 3, 4 bellum habere quam gerere malebat (Corbulo). 25, 18 Cu. Pompeio bellum piraticum gesturo. IV, 58, 7 bellum *cum* populo R. vestris se manibus gesturum Classicus sperat. δ 1 respectu bellii 2, 49, 7 (Duilius), qui primus *rem* R. prospere mari gessit. 3, 74, 21 prisco erga duces honore, qui bene gesta *re publica* gadio et impetu victoris exercitus conclamabantur (imperatores). — 1, 72, 10 si quis.. male gesta *re publica* maiestatem populi R. minuisset i. q. durch schlechte handhabung eines öffentl. dienstes, schl. staatsverwaltung. 2) D 38, 9 omnia in foro, omnia legibus, omnia apud praetores gererentur. 13, 6, 16 *pleraque in summa fortuna auspiciis et consilii quam telis et manibus geri. — 1, 2, 15 omissi gestique *honores* pro crimen (erant). 3, 57, 7 eorum qui *tribuniciam potestatem* gererent.